Wohnungs-Verein Rheine eG - Abschlussrechnung #2908

#10760-25 Schaltung / Kfm. Mitarbeiter (m/w/d)
27.03.2025 10:19 - Natalia Heinrich

Status: Abgeschlossen Beginn:
Prioritat: Normal Abgabedatum:
Zugewiesen an: Natalia Heinrich % erledigt:
Kategorie: Geschatzter

Aufwand:
Zielversion:

27.03.2025

0%
0.00 Stunde

Beschreibung

Historie

#1 - 27.03.2025 10:30 - Natalia Heinrich

- Datei Stellenausschreibung Immobilienkauffrau WEG.pdf wurde hinzugeftigt

Von: Torsten Eilinghoff | Eilinghoff + Team

Gesendet: Donnerstag, 27. Marz 2025 10:06

Bis: Sabrina JanBen | Eilinghoff + Team; Natalia Heinrich | Eilinghoff + Team
Betreff: WG: Neue Stellenanzeige

Hallo Natalia, bitte schalten.

Hallo Sabrina, bitte bestatigen.

Danke.

Torsten

Von: Lockenkétter, Dietmar <D.Lockenkoetter@wv-rheine.de>
Datum: Donnerstag, 27. Marz 2025 um 09:56

An: Torsten Eilinghoff | Eilinghoff + Team <torsten@eilinghoff.de>
Betreff: Neue Stellenanzeige

Hallo Herr Eilinghoff,

bitte stellen Sie diese Anzeige bei Stepstone und Instagramm ein.
Danke!

Mit freundlichen GriBen

Dietmar Lockenkétter

Leiter Bestandsmanagement
Prokurist

#2 - 27.03.2025 10:31 - Natalia Heinrich

- Status wurde von Neu zu In Bearbeitung gedndert

Von: Natalia Heinrich | Eilinghoff + Team
Gesendet: Donnerstag, 27. Marz 2025 10:27
Bis: Yannick Artelt

Betreff: Angebotsanfrage / Stepstone

Guten Morgen Herr Artelt,

unser Kunde (Wohnungsverein Rheine) mdchte gerne eine Anzeige bei Stepstone schalten.

Koénnten Sie uns hierzu ein Angebot schicken.
Mit freundlichem Gruf3

Natalia Heinrich

26.10.2025

1/3



mailto:D.Lockenkoetter@wv-rheine.de
mailto:torsten@eilinghoff.de

#3 - 27.03.2025 10:48 - Natalia Heinrich

Von: Yannick Artelt <Yannick.Artelt@personalwerk.de>

Gesendet: Donnerstag, 27. Marz 2025 10:46

An: Natalia Heinrich | Eilinghoff + Team <Natalia.Heinrich@eilinghoff.de>
Betreff: AW: Angebotsanfrage / Stepstone

Guten Morgen Frau Heinrich,

Schon von lhnen zu héren.

Gerne unterbreite ich lhnen folgendes Angebot:
Angebot Stepstone.de:

- stepstone.de Pro (30T)
Laufzeit 30 Tage, individuelles Branding, 1 Refresh, Programmatische Ausspielung primar Gber regionale Portale + Fachportale.

EUR 1.199,00 (zzgl. MwSt.) I Ihr Preis nach 15% AE [ 1.019,15 €
Statt Listenpreis 1.399,00 € zzgl. MwSt.

Ich freue mich hierzu auf lhre Riickmeldung.

Yannick Artelt
Kunden- und Medienberater

#4 - 27.03.2025 11:01 - Natalia Heinrich
- Datei AN06348-25_10760-25_Schaltung_Stepstone-Kfm. Mitarbeiter.pdf wurde hinzugefligt

Von: Natalia Heinrich | Eilinghoff + Team

Gesendet: Donnerstag, 27. Marz 2025 11:00

An: Sabrina JanBen | Eilinghoff + Team <sabrina.janssen@eilinghoff.de>
Betreff: WG: Wohnungs-Verein Rheine / Schaltung - Kfm. Mitarbeiter

Hallo Sabrina,
anbei das Angebot zwecks Weiterleitung an den Kunden.

LG Natalia

#5 - 27.03.2025 11:38 - Natalia Heinrich
- Tracker wurde von Angebotsphase zu Beim Kunden geédndert

- Status wurde von In Bearbeitung zu Feedback gedndert

Von: Sabrina JanBen | Eilinghoff + Team <sabrina.janssen@eilinghoff.de>

Gesendet: Donnerstag, 27. Marz 2025 11:28

An: Lockenkétter, Dietmar <D.Lockenkoetter@wv-rheine.de>

Cc: Torsten Eilinghoff | Eilinghoff + Team <torsten@eilinghoff.de>; Natalia Heinrich | Eilinghoff + Team <Natalia.Heinrich@eilinghoff.de>
Betreff: AW: Neue Stellenanzeige

Guten Tag Herr Lockenkotter,

anbei finden Sie unser Angebot fir die Schaltung der Anzeige bei Stepstone sowie unsere Auftragsbestatigung fir die Schaltung bei Meta
(Facebook/Instagram).

Die Schaltung bei Meta wiirden wir wie bisher auch fur den Dachdecker, WEG-Verwalter usw. vornehmen. Als Beispiel fiige ich Ihnen die Anzeigen
far Instagram fur den WEG-Verwalter gerne noch einmal bei.

Mit der Bearbeitung fur Instagram beginnen wir gerne schon.Hinsichtlich der Schaltung bei Stepstone geben Sie uns bitte eine Riickmeldung zum
Angebot. Vielen Dank!

Viele GruBe
Sabrina JanB3en

#6 - 31.03.2025 09:13 - Natalia Heinrich
- Datei Perosnalwerk AB.pdf wurde hinzugefiigt
- Tracker wurde von Beim Kunden zu in Produktion gedndert

- Status wurde von Feedback zu In Bearbeitung gedndert
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Von: Sabrina JanBen | Eilinghoff + Team

Gesendet: Freitag, 28. Marz 2025 09:00

An: Yannick Artelt <Yannick.Artelt@personalwerk.de>

Betreff: AW: Auftragsbestatigung Personalwerk 225000017218

Guten Tag Herr Artelt,
anbei finden Sie die Auftragsbestatigung unterzeichnet zurtick.

Viele GruBe
Sabrina JanBen

Sabrina JanfB3en

Von: Yannick Artelt <Yannick.Artelt@personalwerk.de>
Gesendet: Donnerstag, 27. Marz 2025 15:19

An: Sabrina JanBen | Eilinghoff + Team <sabrina.janssen@eilinghoff.de>

Betreff: Auftragsbestéatigung Personalwerk 225000017218
Hallo Frau JanB3en,

ja, das reicht mir aus. Ich fertige die Anzeige so an wie die .pdf.

vielen Dank fir die Erteilung lhres Auftrages. Anbei erhalten Sie die Auftragsbestatigung mit der Bitte, diese unterschrieben an die

auftragsbestaetigung@personalwerk.de oder alternativ an mich zu senden. Ihre Anzeige ist bereits in der Gestaltung und wird lhnen zeitnah in Form

des Korrekturlinks zur Verfligung gestellt.
Far Rickfragen stehe ich lhnen gerne zur Verfigung.
freundliche GriBe,

Yannick Artelt
Kunden- und Medienberater

#7 - 02.04.2025 09:28 - Natalia Heinrich
- Datei 07444-25.pdf wurde hinzugefligt
- Tracker wurde von in Produktion zu Abschlussrechnung geéndert

- Status wurde von In Bearbeitung zu Erledigt gedndert

#8 - 02.04.2025 09:45 - Natalia Heinrich

- Status wurde von Erledigt zu Abgeschlossen gedndert

mit AR12925-25 abgerechnet

Dateien

Stellenausschreibung Kfm. Mitarbeiter.pdf
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